七、开标有关信息

1.开标时间：2025年09月02日14：30（北京时间）

2.开标地点：昆山市民新路159号

3.投标文件：正本份数：壹份，副本份数：壹份

4.中标服务费：以差额累计法向中标单位收费（按预算金额100万元以下，收取1. 5%；

100-500万元，收取1.1%；500-1000万元，收取0.8%；）不足3000元按3000元收取。

账户名：昆山欣杰项目管理有限公司

账 号：7323 2101 8280 0076 476

开户行：中信银行昆山支行

八、采购预算：人民币叁拾贰万肆仟陆佰捌拾叁元陆角玖分（RMB:324683.69元）；

最高投标限价：人民币叁拾万零捌仟肆佰肆拾玖元伍角壹分（RMB:308449.51元)。

九、联系事项

1.采购人：昆山市锦溪镇马援庄村村民委员会

2.联系人：李主任 联系电话：57229508

十、招标代理机构名称：昆山欣杰项目管理有限公司

地址：昆山市民新路159号 邮政编码：215300

联系电话/传真：0512-50170418/50170348

联系人：陶丽清、冯蕴杰、洪亮

十一、本项目为自行监管项目：监督电话0512-55255700

备注：请贵单位领取本次招标采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要的准备工作，

按文件的要求详细填写和编制响应文件，并按以上确定的时间、地点准时参加投标。